

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2006** **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a 7. pavilonu**

Objednatel: **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť** IČO: **559105**  
**Lesní čtvrť III 1364** DIČ:  
**760 01 Zlín**

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.** IČO: **26954532**  
**Salaš 103** DIČ: **CZ26954532**  
**763 51 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	443 779,09
PSV	2 431 377,35
MON	824 877,82
Vedlejší náklady	70 000,00
Ostatní náklady	20 000,00
<b>Celkem</b>	<b>3 790 034,26</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 790 034,26</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>795 907,19</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **4 585 941,45 CZK**

ve **Zlíně** dne **07.07.2020**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 00</b>	<b>VRN a OPN</b>	<b>0,00</b>	<b>90 000,00</b>	<b>18 900,00</b>	<b>108 900,00</b>	<b>2</b>
01	VRN a OPN	0,00	90 000,00	18 900,00	108 900,00	2
<b>SO 06.1</b>	<b>Kabinet 6.206</b>	<b>0,00</b>	<b>133 757,06</b>	<b>28 088,98</b>	<b>161 846,04</b>	<b>4</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	133 757,06	28 088,98	161 846,04	4
<b>SO 06.2</b>	<b>Kabinet 6.207</b>	<b>0,00</b>	<b>166 925,44</b>	<b>35 054,34</b>	<b>201 979,78</b>	<b>4</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	166 925,44	35 054,34	201 979,78	4
<b>SO 06.3</b>	<b>Kabinet 6.211</b>	<b>0,00</b>	<b>101 985,78</b>	<b>21 417,01</b>	<b>123 402,79</b>	<b>3</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	101 985,78	21 417,01	123 402,79	3
<b>SO 06.4</b>	<b>Sklad 6.208</b>	<b>0,00</b>	<b>48 601,61</b>	<b>10 206,34</b>	<b>58 807,95</b>	<b>1</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	48 601,61	10 206,34	58 807,95	1
<b>SO 06.5</b>	<b>Šatna 6.209</b>	<b>0,00</b>	<b>72 761,61</b>	<b>15 279,94</b>	<b>88 041,55</b>	<b>2</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	72 761,61	15 279,94	88 041,55	2
<b>SO 06.6</b>	<b>Společenská místnost 6.210</b>	<b>0,00</b>	<b>81 844,02</b>	<b>17 187,24</b>	<b>99 031,26</b>	<b>2</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	81 844,02	17 187,24	99 031,26	2
<b>SO 06.7</b>	<b>Chodba 6.205</b>	<b>0,00</b>	<b>29 588,63</b>	<b>6 213,61</b>	<b>35 802,24</b>	<b>1</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	29 588,63	6 213,61	35 802,24	1
<b>SO 06.8</b>	<b>Rozvody elektro</b>	<b>0,00</b>	<b>326 841,97</b>	<b>68 636,81</b>	<b>395 478,78</b>	<b>9</b>
01	Rozvody elektro	0,00	326 841,97	68 636,81	395 478,78	9
<b>SO 07.01</b>	<b>Kabinet chemie 7.111</b>	<b>0,00</b>	<b>257 402,24</b>	<b>54 054,47</b>	<b>311 456,71</b>	<b>7</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	257 402,24	54 054,47	311 456,71	7
<b>SO 07.02</b>	<b>Kabinet chemie 7.113</b>	<b>0,00</b>	<b>381 962,65</b>	<b>80 212,16</b>	<b>462 174,81</b>	<b>10</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	381 962,65	80 212,16	462 174,81	10
<b>SO 07.03</b>	<b>Sklad chemie 7.119</b>	<b>0,00</b>	<b>84 598,91</b>	<b>17 765,77</b>	<b>102 364,68</b>	<b>2</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	84 598,91	17 765,77	102 364,68	2
<b>SO 07.04</b>	<b>Kabinet fyziky 7.211</b>	<b>0,00</b>	<b>357 440,81</b>	<b>75 062,57</b>	<b>432 503,38</b>	<b>9</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	357 440,81	75 062,57	432 503,38	9
<b>SO 07.05</b>	<b>Přípravna fyziky 7.212</b>	<b>0,00</b>	<b>444 330,94</b>	<b>93 309,50</b>	<b>537 640,44</b>	<b>12</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	444 330,94	93 309,50	537 640,44	12
<b>SO 07.06</b>	<b>Kabinet fyziky 7.215</b>	<b>0,00</b>	<b>327 070,04</b>	<b>68 684,71</b>	<b>395 754,75</b>	<b>9</b>

01	Oprava a vybavení	0,00	327 070,04	68 684,71	395 754,75	9
<b>SO 07.07</b>	<b>Sklad fyziky 7.217</b>	<b>0,00</b>	<b>87 091,97</b>	<b>18 289,31</b>	<b>105 381,28</b>	<b>2</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	87 091,97	18 289,31	105 381,28	2
<b>SO 07.08</b>	<b>Kabinet biologie 7.312</b>	<b>0,00</b>	<b>329 648,18</b>	<b>69 226,12</b>	<b>398 874,30</b>	<b>9</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	329 648,18	69 226,12	398 874,30	9
<b>SO 07.09</b>	<b>Kabinet biologie 7.315</b>	<b>0,00</b>	<b>383 583,49</b>	<b>80 552,53</b>	<b>464 136,02</b>	<b>10</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	383 583,49	80 552,53	464 136,02	10
<b>SO 07.10</b>	<b>Sklad biologie 7.317</b>	<b>0,00</b>	<b>84 598,91</b>	<b>17 765,77</b>	<b>102 364,68</b>	<b>2</b>
01	Oprava a vybavení	0,00	84 598,91	17 765,77	102 364,68	2
Celkem za stavbu		0,00	3 790 034,26	795 907,19	4 585 941,45	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			269 008,00	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			125 281,63	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 940,00	0
64	Výplně otvorů	HSV			20 371,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 920,40	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 683,28	0
711	Izolace proti vodě	PSV			6 874,60	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 909,33	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 713,17	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 305,06	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 822 876,72	48
776	Podlahy povlakové	PSV			404 931,72	11

781	Obklady keramické	PSV			30 617,99	1
783	Nátěry	PSV			1 653,96	0
784	Malby	PSV			123 494,80	3
M21	Elektromontáže	MON			824 877,82	22
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 574,78	0
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	1
Cena celkem					3 790 034,26	100

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 00	VRN a OPN
R:	01	VRN a OPN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>70 000,00</b>	
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	VRN
2	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	VRN
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	VRN
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	VRN
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 000,00</b>	
5	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	VRN
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	VRN
7	005231020R	Individuální vyzkoušení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	VRN
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	VRN
9	00528 R	Informační tabule stavby	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	VRN

<b>Celkem</b>	<b>90 000,00</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.1	Kabinet 6.206
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 408,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330425R	Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařeně závěsy	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,45</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24119	744,00	179,45	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>105 864,34</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	103 920,00	103 920,00	Práce
11	61160216R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 odstín dle arch.řešení	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	Specifikace
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01750	1 105,00	19,34	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>17 723,63</b>	
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	15,87000	6,00	95,22	Práce
		4,6*3,45	15,87000				
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	15,87000	22,00	349,14	Práce
		4,6*3,45	15,87000				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,20000	13,00	197,60	Práce
		(2*4,6+2*3,45)-0,9	15,20000				

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.1	Kabinet 6.206
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu <i>(2*4,6+2*3,45)-0,9</i>	m	15,20000	65,00	988,00	Práce
				15,20000			
17	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky <i>4,6*3,45</i>	m2	15,87000	35,00	555,45	Práce
				15,87000			
18	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo <i>4,6*3,45</i>	m2	15,87000	210,00	3 332,70	Práce
				15,87000			
19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	15,87000	306,00	4 856,22	Práce
20	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla <i>4,6*3,45</i>	m2	15,87000	33,00	523,71	Práce
				15,87000			
21	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm <i>(2*4,6+2*3,45)*1,1-0,9</i>	m	16,81000	20,00	336,20	Specifikace
				16,81000			
22	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro adm.budovy dle výběru investora <i>4,6*3,45*1,1</i>	m2	17,45700	366,00	6 389,26	Specifikace
				17,45700			
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,19634	510,00	100,13	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>267,96</b>	
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně <i>2*0,4+0,9*0,4</i>	m2	1,16000	231,00	267,96	Práce
				1,16000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>2 613,04</b>	
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x <i>stěny : 2*4,6+2*3,45-0,9*2-2,1*1,35+(2,1+2*1,35)*0,3</i>  <i>strop : 4,6*3,45</i>	m2	28,77500	20,50	589,89	Práce
				12,90500			
				15,87000			
26	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x <i>stěny : 2*4,6+2*3,45-0,9*2-2,1*1,35+(2,1+2*1,35)*0,3</i>  <i>strop : 4,6*3,45</i>	m2	28,77500	67,00	1 927,93	Práce
				12,90500			
				15,87000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.1	Kabinet 6.206
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
27	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	15,87000	6,00	95,22	Práce
		4,6*3,45		15,87000			

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>557,24</b>	
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,15389	682,00	104,95	Přesun suti
29	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,15389	696,00	107,11	Přesun suti
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15389	333,00	51,25	Přesun suti
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,15389	1 190,00	183,13	Přesun suti
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,15389	300,00	46,17	Přesun suti
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,46166	140,00	64,63	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>133 757,06</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.2	Kabinet 6.207
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 408,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330425R	Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
		0,9*2	1,80000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,45</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24119	744,00	179,45	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>123 104,34</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	121 160,00	121 160,00	Práce
11	61160216R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 odstř dle arch.řešení	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	Specifikace
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01750	1 105,00	19,34	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>28 943,57</b>	
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	26,46000	6,00	158,76	Práce
		4,9*5,4	26,46000				
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	26,46000	22,00	582,12	Práce
		4,9*5,4	26,46000				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	19,70000	13,00	256,10	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.2	Kabinet 6.207
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		4,9*2+2*5,4-0,9		19,70000			
16	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	19,70000	65,00	1 280,50	Práce
		4,9*2+2*5,4-0,9		19,70000			
17	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	26,46000	35,00	926,10	Práce
		4,9*5,4		26,46000			
18	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	26,46000	210,00	5 556,60	Práce
		4,9*5,4		26,46000			
19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	26,46000	306,00	8 096,76	Práce
20	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	26,46000	33,00	873,18	Práce
		4,9*5,4		26,46000			
21	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	19,70000	20,00	394,00	Specifikace
		4,9*2+2*5,4-0,9		19,70000			
22	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	29,10600	366,00	10 652,80	Specifikace
		4,9*5,4*1,1		29,10600			
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,32677	510,00	166,65	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>277,20</b>	
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,20000	231,00	277,20	Práce
		0,4*2+1*0,4		1,20000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 272,60</b>	
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	81,30100	20,50	1 666,67	Práce
		(2*5,4+2*4,9)*2,885-0,9*2-2,1*1,35*2+(2*1,35+2,1)*0,3*2		54,84100			
		4,9*5,4		26,46000			
26	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	81,30100	67,00	5 447,17	Práce
		(2*5,4+2*4,9)*2,885-0,9*2-2,1*1,35*2+(2*1,35+2,1)*0,3*2		54,84100			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.2	Kabinet 6.207
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		4,9*5,4		26,46000			
27	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	26,46000	6,00	158,76	Práce
		4,9*5,4		26,46000			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					596,88
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,16484	682,00	112,42	Přesun suti
29	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,16484	696,00	114,73	Přesun suti
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,16484	333,00	54,89	Přesun suti
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,16484	1 190,00	196,16	Přesun suti
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,16484	300,00	49,45	Přesun suti
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,49451	140,00	69,23	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>166 925,44</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.3	Kabinet 6.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 218,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330384R	Zárubeň ocelová YH100 900x1970x100 ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
		0,9*2	1,80000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>176,46</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,23718	744,00	176,46	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>74 944,34</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	73 000,00	73 000,00	Práce
11	61160216R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 odstř dle arch.řešení	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	Specifikace
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01750	1 105,00	19,34	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>15 063,42</b>	
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	13,50500	6,00	81,03	Práce
		3,65*3,7	13,50500				
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	13,50500	22,00	297,11	Práce
		3,65*3,7	13,50500				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	13,80000	13,00	179,40	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.3	Kabinet 6.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2*3,65+2*3,7-0,9		13,80000			
16	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	12,60500	65,00	819,33	Práce
		3,65*3,7-0,9		12,60500			
17	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	13,50500	35,00	472,68	Práce
		3,65*3,7		13,50500			
18	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	13,50500	210,00	2 836,05	Práce
		3,65*3,7		13,50500			
19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	13,50500	306,00	4 132,53	Práce
20	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	13,50500	33,00	445,67	Práce
		3,65*3,7		13,50500			
21	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	13,86550	20,00	277,31	Specifikace
		(3,65*3,7-0,9)*1,1		13,86550			
22	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	14,85550	366,00	5 437,11	Specifikace
		3,65*3,7*1,1		14,85550			
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,16705	510,00	85,20	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>277,20</b>	
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,20000	231,00	277,20	Práce
		0,4*2+1*0,4		1,20000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>4 614,71</b>	
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	51,81350	20,50	1 062,18	Práce
		(2*3,7+2*3,35)*2,885-0,9*2-2,1*0,8+(2*0,8+2,1)*0,3		38,30850			
		3,65*3,7		13,50500			
26	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	51,81350	67,00	3 471,50	Práce
		(2*3,7+2*3,35)*2,885-0,9*2-2,1*0,8+(2*0,8+2,1)*0,3		38,30850			
		3,65*3,7		13,50500			
27	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	13,50500	6,00	81,03	Práce

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.3	Kabinet 6.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		3,65*3,7		13,50500			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					548,25
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,15141	682,00	103,26	Přesun suti
29	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,15141	696,00	105,38	Přesun suti
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15141	333,00	50,42	Přesun suti
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,15141	1 190,00	180,18	Přesun suti
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,15141	300,00	45,42	Přesun suti
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,45423	140,00	63,59	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>101 985,78</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.4	Sklad 6.208
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 505,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330423R	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 387,00	1 387,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
		0,9*2	1,80000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,19</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24085	744,00	179,19	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>20 239,68</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	18 600,00	18 600,00	Práce
11	61160103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 odstín dle arch.řešení	kus	1,00000	980,00	980,00	Specifikace
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01600	1 105,00	17,68	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>15 546,30</b>	
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	13,77000	6,00	82,62	Práce
		2,55*5,4	13,77000				
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	13,77000	22,00	302,94	Práce
		2,55*5,4	13,77000				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,10000	13,00	196,30	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.4	Sklad 6.208
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2*2,55+2*5,4-0,8		15,10000			
16	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,10000	65,00	981,50	Práce
		2*2,55+2*5,4-0,8		15,10000			
17	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	13,77000	35,00	481,95	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
18	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	13,77000	210,00	2 891,70	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	13,70000	306,00	4 192,20	Práce
20	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	13,77000	33,00	454,41	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
21	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	16,61000	20,00	332,20	Specifikace
		(2*2,55+2*5,4-0,8)*1,1		16,61000			
22	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	15,14700	366,00	5 543,80	Specifikace
		2,55*5,4*1,1		15,14700			
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,16997	510,00	86,68	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>277,20</b>	
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,20000	231,00	277,20	Práce
		0,4*2+1*0,4		1,20000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 161,25</b>	
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	58,04150	20,50	1 189,85	Práce
		(2*2,55+2*5,4)*2,885-0,8*2		44,27150			
		2,55*5,4		13,77000			
26	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	58,04150	67,00	3 888,78	Práce
		(2*2,55+2*5,4)*2,885-0,8*2		44,27150			
		2,55*5,4		13,77000			
27	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	13,77000	6,00	82,62	Práce



### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.4	Sklad 6.208
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2,55*5,4		13,77000			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					549,59
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,15178	682,00	103,51	Přesun suti
29	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,15178	696,00	105,64	Přesun suti
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15178	333,00	50,54	Přesun suti
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,15178	1 190,00	180,62	Přesun suti
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,15178	300,00	45,53	Přesun suti
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,45533	140,00	63,75	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>48 601,61</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.5	Šatna 6.209
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 505,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330422R	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 387,00	1 387,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
		0,9*2	1,80000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,19</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24085	744,00	179,19	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>44 399,68</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	42 760,00	42 760,00	Práce
11	61160103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 odstín dle arch.řešení	kus	1,00000	980,00	980,00	Specifikace
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01600	1 105,00	17,68	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>15 546,30</b>	
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	13,77000	6,00	82,62	Práce
		2,55*5,4	13,77000				
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	13,77000	22,00	302,94	Práce
		2,55*5,4	13,77000				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,10000	13,00	196,30	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.5	Šatna 6.209
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2*2,55+2*5,4-0,8		15,10000			
16	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,10000	65,00	981,50	Práce
		2*2,55+2*5,4-0,8		15,10000			
17	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	13,77000	35,00	481,95	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
18	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	13,77000	210,00	2 891,70	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	13,70000	306,00	4 192,20	Práce
20	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	13,77000	33,00	454,41	Práce
		2,55*5,4		13,77000			
21	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	16,61000	20,00	332,20	Specifikace
		(2*2,55+2*5,4-0,8)*1,1		16,61000			
22	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	15,14700	366,00	5 543,80	Specifikace
		2,55*5,4*1,1		15,14700			
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,16997	510,00	86,68	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>277,20</b>	
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,20000	231,00	277,20	Práce
		0,4*2+1*0,4		1,20000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 161,25</b>	
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	58,04150	20,50	1 189,85	Práce
		(2*2,55+2*5,4)*2,885-0,8*2		44,27150			
		2,55*5,4		13,77000			
26	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	58,04150	67,00	3 888,78	Práce
		(2*2,55+2*5,4)*2,885-0,8*2		44,27150			
		2,55*5,4		13,77000			
27	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	13,77000	6,00	82,62	Práce

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.5	Šatna 6.209
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2,55*5,4		13,77000			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					549,59
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,15178	682,00	103,51	Přesun suti
29	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,15178	696,00	105,64	Přesun suti
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15178	333,00	50,54	Přesun suti
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,15178	1 190,00	180,62	Přesun suti
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,15178	300,00	45,53	Přesun suti
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,45533	140,00	63,75	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>72 761,61</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.6	Společenská místnost 6.210
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 490,00</b>	
1	612443641R00	Omítka stěn sádrová o šířce do 30 cm kolem zárubní	m2	3,00000	830,00	2 490,00	Práce
		5*0,3*2	3,00000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 327,00</b>	
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 028,00	1 028,00	Práce
3	767723391R00	Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových	kus	1,00000	681,00	681,00	Práce
4	54914594R	Kličky se štítem dveř. FAB dle arch.řešení	kus	1,00000	409,00	409,00	Specifikace
5	55330425R	Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařeně závěsy	kus	1,00000	1 209,00	1 209,00	Specifikace
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>653,40</b>	
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,00	18,00	Práce
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	353,00	635,40	Práce
		0,9*2	1,80000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,45</b>	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24119	744,00	179,45	Přesun hmot
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 944,34</b>	
9	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	642,00	642,00	Práce
10	61160216R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 odstín dle arch.řešení	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	Specifikace
11	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01750	1 105,00	19,34	Přesun hmot
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>59 523,28</b>	
12	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	55,20000	6,00	331,20	Práce
		11,5*4,8	55,20000				
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	55,20000	22,00	1 214,40	Práce
		11,5*4,8	55,20000				
14	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	31,70000	13,00	412,10	Práce
		2*11,5+2*4,8-0,9	31,70000				

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.6	Společenská místnost 6.210
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
15	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu <i>2*11,5+2*4,8-0,9</i>	m	31,70000	65,00	2 060,50	Práce
				31,70000			
16	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky <i>11,5*4,8</i>	m2	55,20000	35,00	1 932,00	Práce
				55,20000			
17	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo <i>11,5*4,8</i>	m2	55,20000	210,00	11 592,00	Práce
				55,20000			
18	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	55,20000	306,00	16 891,20	Práce
19	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla <i>11,5*4,8</i>	m2	55,20000	33,00	1 821,60	Práce
				55,20000			
20	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm <i>(2*11,5+2*4,8-0,9)*1,1</i>	m	34,87000	20,00	697,40	Specifikace
				34,87000			
21	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora <i>(11,5*4,8)*1,1</i>	m2	60,72000	366,00	22 223,52	Specifikace
				60,72000			
22	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,68110	510,00	347,36	Přesun hmot
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>277,20</b>	
23	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně <i>0,4*2+1*0,4</i>	m2	1,20000	231,00	277,20	Práce
				1,20000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>12 744,92</b>	
24	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x <i>(2*11,5+2*4,8)*2,885-0,9*2-2,1*1,35*4+(2*1,35+2,1)*0,3*4</i>	m2	141,87100	20,50	2 908,36	Práce
				86,67100			
		<i>11,5*4,8</i>		55,20000			
25	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x <i>(2*11,5+2*4,8)*2,885-0,9*2-2,1*1,35*4+(2*1,35+2,1)*0,3*4</i>	m2	141,87100	67,00	9 505,36	Práce
				86,67100			
		<i>11,5*4,8</i>		55,20000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.6	Společenská místnost 6.210
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
26	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	55,20000	6,00	331,20	Práce
		11,5*4,8		55,20000			

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>704,43</b>	
27	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,19454	682,00	132,68	Přesun suti
28	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,19454	696,00	135,40	Přesun suti
29	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,19454	333,00	64,78	Přesun suti
30	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,19454	1 190,00	231,50	Přesun suti
31	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,19454	300,00	58,36	Přesun suti
32	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,58361	140,00	81,71	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>81 844,02</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.7	Chodba 6.205
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>			<b>21 380,08</b>		
1	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	17,90000	6,00	107,40	Práce
2	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	17,90000	22,00	393,80	Práce
3	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	13,72000	13,00	178,36	Práce
		(6,5+2,102+1,91+2,753+0,35+1+2,395+1,91)-4*0,9-2*0,8		13,72000			
4	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	13,72000	65,00	891,80	Práce
		(6,5+2,102+1,91+2,753+0,35+1+2,395+1,91)-4*0,9-2*0,8		13,72000			
5	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	17,90000	35,00	626,50	Práce
6	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	17,90000	210,00	3 759,00	Práce
7	776981113R00	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah	m	5,20000	270,00	1 404,00	Práce
		4*0,9+2*0,8		5,20000			
8	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	17,90000	306,00	5 477,40	Práce
		17,9		17,90000			
9	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	17,90000	33,00	590,70	Práce
10	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	15,09200	20,00	301,84	Specifikace
		((6,5+2,102+1,91+2,753+0,35+1+2,395+1,91)-4*0,9-2*0,8)*1,1		15,09200			
11	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	20,58500	366,00	7 534,11	Specifikace
		17,9*1,15		20,58500			
12	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,22582	510,00	115,17	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>			<b>8 139,75</b>		
13	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	91,37093	20,50	1 873,10	Práce
		17,25+4*1,25+1,506*1,25		24,13250			



### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.7	Chodba 6.205
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

(6,5+2,102+1,91+2,753+1,25+5,902+1,506+1,25+0,35+1+2,395)\*2,885-4\*0,9\*2-2\*0,8\*2-1\*0,8+(2\*0,8+1)\*0,3 67,23843

14	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	91,37093	67,00	6 121,85	Práce
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------	-------

17,25+4\*1,25+1,506\*1,25 24,13250

(6,5+2,102+1,91+2,753+1,25+5,902+1,506+1,25+0,35+1+2,395)\*2,885-4\*0,9\*2-2\*0,8\*2-1\*0,8+(2\*0,8+1)\*0,3 67,23843

15	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	24,13250	6,00	144,80	Práce
----	--------------	----------------	----	----------	------	--------	-------

17,25+4\*1,25+1,506\*1,25 24,13250

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>68,80</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------------

16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,01900	682,00	12,96	Přesun suti
17	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,01900	696,00	13,22	Přesun suti
18	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,01900	333,00	6,33	Přesun suti
19	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,01900	1 190,00	22,61	Přesun suti
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,01900	300,00	5,70	Přesun suti
21	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,05699	140,00	7,98	Přesun suti

<b>Celkem</b>	<b>29 588,63</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.7	Chodba 6.205
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 06.8	Rozvody elektro
R:	01	Rozvody elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>326 841,97</b>	
1	M21PC01	Rozvody elektro viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00000	326 841,97	326 841,97	Práce

<b>Celkem</b>	<b>326 841,97</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.01	Kabinet chemie 7.111
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>27 961,60</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	51,40000	544,00	27 961,60	Práce
				$((7,05-0,45)*2+2,5+2,5)*3-0,8*2*2$	51,40000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>12 070,51</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	17,17000	703,00	12 070,51	Práce
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>571,15</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,76767	744,00	571,15	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>716,11</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	1,95000	366,00	713,70	Práce
				$(0,8+0,5)*1,5$	1,95000		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00246	978,00	2,41	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 013,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.01	Kabinet chemie 7.111
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>131 240,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	131 240,00	131 240,00	Práce
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>19 281,57</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	17,17000	6,00	103,02	Práce
		17,17		17,17000			
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	17,17000	22,00	377,74	Práce
		17,17		17,17000			
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	17,52500	13,00	227,83	Práce
		(2+0,225+0,3+2*7,05+2,5)-2*0,8		17,52500			
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	17,52500	65,00	1 139,13	Práce
		(2+0,225+0,3+2*7,05+2,5)-2*0,8		17,52500			
32	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	17,17000	35,00	600,95	Práce
		17,17		17,17000			
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	17,17000	210,00	3 605,70	Práce
		17,17		17,17000			

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.01	Kabinet chemie 7.111
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	17,17000	306,00	5 254,02	Práce
		17,17		17,17000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	17,17000	33,00	566,61	Práce
		17,17		17,17000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	19,27750	20,00	385,55	Specifikace
		$((2+0,225+0,3+2*7,05+2,5)-2*0,8)*1,1$		19,27750			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	18,88700	366,00	6 912,64	Specifikace
		17,17*1,1		18,88700			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,21251	510,00	108,38	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>3 439,22</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,95000	41,00	79,95	Práce
		1,95		1,95000			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	1,95000	570,00	1 111,50	Práce
		1,95		1,95000			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,30000	280,00	1 204,00	Práce
		$(0,8+0,5)+2*1,5$		4,30000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,14500	472,00	1 012,44	Specifikace
		1,95*1,1		2,14500			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05221	600,00	31,33	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 090,87</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	68,43250	20,50	1 402,87	Práce
		17,17		17,17000			
		$(2+0,225+0,3+2*7,05+2,5)*2,9-2*0,8*2-2*2+3$		51,26250			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	68,43250	67,00	4 584,98	Práce
		17,17		17,17000			
		$(2+0,225+0,3+2*7,05+2,5)*2,9-2*0,8*2-2*2+3$		51,26250			
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	17,17000	6,00	103,02	Práce

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a 7. pavilonů
O:	SO 07.01	Kabinet chemie 7.111
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		17,17		17,17000			

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>50 130,13</b>	
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	50 130,13	50 130,13	Práce

<b>Celkem</b>						<b>257 402,24</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.02	Kabinet chemie 7.113
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>31 334,40</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	57,60000	544,00	31 334,40	Práce
				$(6,6*2+4,4+0,7+2,5)*3-3*0,8*2$	57,60000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>21 638,34</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	30,78000	703,00	21 638,34	Práce
				30,78	30,78000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>742,20</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,99758	744,00	742,20	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>870,34</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	2,37000	366,00	867,42	Práce
				$(0,845+0,735)*1,5$	2,37000		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00299	978,00	2,92	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>2 633,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	2,00000	21,00	42,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce



## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.02	Kabinet chemie 7.113
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>216 200,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	216 200,00	216 200,00	Práce
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>33 543,24</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	30,78000	6,00	184,68	Práce
				30,78		30,78000	
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	30,78000	22,00	677,16	Práce
				30,78		30,78000	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	21,20000	13,00	275,60	Práce
				(4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8		21,20000	
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	21,20000	65,00	1 378,00	Práce
				(4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8		21,20000	
32	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	30,78000	35,00	1 077,30	Práce
				30,78		30,78000	
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	30,78000	210,00	6 463,80	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.02	Kabinet chemie 7.113
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		30,78		30,78000			
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	30,78000	306,00	9 418,68	Práce
		30,78		30,78000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	30,78000	33,00	1 015,74	Práce
		30,78		30,78000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	23,32000	20,00	466,40	Specifikace
		((4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8)*1,1		23,32000			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	33,85800	366,00	12 392,03	Specifikace
		30,78*1,1		33,85800			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,38009	510,00	193,85	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>3 999,00</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,37000	41,00	97,17	Práce
		(0,845+0,735)*1,5		2,37000			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel	m2	2,37000	570,00	1 350,90	Práce
		(0,845+0,735)*1,5		2,37000			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,58000	280,00	1 282,40	Práce
		(0,845+0,735)+2*1,5		4,58000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,60700	472,00	1 230,50	Specifikace
		((0,845+0,735)*1,5)*1,1		2,60700			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06339	600,00	38,03	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 271,43</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	92,42000	20,50	1 894,61	Práce
		(4,4*2+2*7,05+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2+2		61,64000			
		30,78		30,78000			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	92,42000	67,00	6 192,14	Práce
		(4,4*2+2*7,05+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2+2		61,64000			
		30,78		30,78000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.02	Kabinet chemie 7.113
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	30,78000	6,00	184,68	Práce
				30,78		30,78000	

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>59 842,62</b>	
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	59 842,62	59 842,62	Práce

<b>Celkem</b>						<b>381 962,65</b>	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.03	Sklad chemie 7.119
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>40 400,00</b>	
1	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	40 400,00	40 400,00	Práce
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 170,23</b>	
2	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	80,93200	20,50	1 659,11	Práce
		(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2		66,15200			
		14,78		14,78000			
3	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,93200	67,00	5 422,44	Práce
		(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2		66,15200			
		14,78		14,78000			
4	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	14,78000	6,00	88,68	Práce
		14,78		14,78000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>37 028,68</b>	
5	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	37 028,68	37 028,68	Práce
<b>Celkem</b>						<b>84 598,91</b>	

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.04	Kabinet fyziky 7.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>32 313,60</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	59,40000	544,00	32 313,60	Práce
				(6,6*2+5+0,7+2,5)*3-3*0,8*2	59,40000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>24 246,47</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	34,49000	703,00	24 246,47	Práce
				34,49	34,49000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>789,73</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,06146	744,00	789,73	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>936,44</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	2,55000	366,00	933,30	Práce
				(0,8+0,9)*1,5	2,55000		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00321	978,00	3,14	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 013,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.04	Kabinet fyziky 7.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>191 730,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	191 730,00	191 730,00	Práce
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>37 520,73</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	34,49000	6,00	206,94	Práce
				34,49		34,49000	
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	34,49000	22,00	758,78	Práce
				34,49		34,49000	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	23,10000	13,00	300,30	Práce
				(2*5+2*7,05+0,7+0,7)-3*0,8		23,10000	
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	23,10000	65,00	1 501,50	Práce
				(2*5+2*7,05+0,7+0,7)-3*0,8		23,10000	
32	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	34,49000	35,00	1 207,15	Práce
				34,49		34,49000	
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	34,49000	210,00	7 242,90	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.04	Kabinet fyziky 7.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		34,49		34,49000			
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	34,49000	306,00	10 553,94	Práce
		34,49		34,49000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	34,49000	33,00	1 138,17	Práce
		34,49		34,49000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	25,41000	20,00	508,20	Specifikace
		((2*5+2*7,05+0,7+0,7)-3*0,8)*1,1		25,41000			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	37,93900	366,00	13 885,67	Specifikace
		34,49*1,1		37,93900			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,42585	510,00	217,18	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 238,92</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,55000	41,00	104,55	Práce
		(0,8+0,9)*1,5		2,55000			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel	m2	2,55000	570,00	1 453,50	Práce
		(0,8+0,9)*1,5		2,55000			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,70000	280,00	1 316,00	Práce
		(0,8+0,9)+2*1,5		4,70000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,80500	472,00	1 323,96	Specifikace
		(0,8+0,9)*1,5*1,1		2,80500			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06818	600,00	40,91	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 575,44</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	95,64000	20,50	1 960,62	Práce
		(2*5+2*7,05+0,7+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		61,15000			
		34,49		34,49000			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	95,64000	67,00	6 407,88	Práce
		(2*5+2*7,05+0,7+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		61,15000			
		34,49		34,49000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.04	Kabinet fyziky 7.211
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	34,49000	6,00	206,94	Práce
				34,49			
				34,49000			

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>51 188,40</b>	
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	51 188,40	51 188,40	Práce

<b>Celkem</b>						<b>357 440,81</b>	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.05	Přípravna fyziky 7.212
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>31 334,40</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	57,60000	544,00	31 334,40	Práce
				$(6,6*2+4,4+0,7+2,5)*3-3*0,8*2$	57,60000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>21 638,34</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	30,78000	703,00	21 638,34	Práce
				30,78	30,78000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>742,20</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,99758	744,00	742,20	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 625,01</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	4,42500	366,00	1 619,55	Práce
				$(1,85+0,8+0,3)*1,5$	4,42500		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00558	978,00	5,46	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 013,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.05	Příprava fyziky 7.212
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>279 780,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	279 780,00	279 780,00	Práce
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>33 543,24</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	30,78000	6,00	184,68	Práce
				30,78		30,78000	
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	30,78000	22,00	677,16	Práce
				30,78		30,78000	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	21,20000	13,00	275,60	Práce
				(4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8		21,20000	
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	21,20000	65,00	1 378,00	Práce
				(4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8		21,20000	
32	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	30,78000	35,00	1 077,30	Práce
				30,78		30,78000	
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	30,78000	210,00	6 463,80	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.05	Přípravna fyziky 7.212
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		30,78		30,78000			
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	30,78000	306,00	9 418,68	Práce
		30,78		30,78000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	30,78000	33,00	1 015,74	Práce
		30,78		30,78000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	23,32000	20,00	466,40	Specifikace
		((4,4*2+2*7,05+0,7)-3*0,8)*1,1		23,32000			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	33,85800	366,00	12 392,03	Specifikace
		30,78*1,1		33,85800			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,38009	510,00	193,85	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>6 523,97</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,42500	41,00	181,43	Práce
		(1,85+0,8+0,3)*1,5		4,42500			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel	m2	4,42500	570,00	2 522,25	Práce
		(1,85+0,8+0,3)*1,5		4,42500			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	5,95000	280,00	1 666,00	Práce
		(1,85+0,8+0,3)+2*1,5		5,95000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	4,42500	472,00	2 088,60	Specifikace
		(1,85+0,8+0,3)*1,5		4,42500			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,10949	600,00	65,69	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 271,43</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	92,42000	20,50	1 894,61	Práce
		(4,4*2+2*7,05+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2+2		61,64000			
		30,78		30,78000			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	92,42000	67,00	6 192,14	Práce
		(4,4*2+2*7,05+0,7)*2,9-3*0,8*2-2*2+2		61,64000			
		30,78		30,78000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.05	Přípravna fyziky 7.212
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	30,78000	6,00	184,68	Práce
				30,78			
				30,78000			

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>54 971,27</b>	
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	54 971,27	54 971,27	Práce

<b>Celkem</b>						<b>444 330,94</b>	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.06	Kabinet fyziky 7.215
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>36 279,36</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 7,5 mm, 1x oc. kce C, 1x RB 12,5 mm, -izol	m2	66,69000	544,00	36 279,36	Práce
				$(6,6*2+4,7+0,7+2,5+0,5+2,5)*2,9-2*0,8*2$	66,69000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>22 889,68</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	32,56000	703,00	22 889,68	Práce
				32,56	32,56000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>832,08</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,11839	744,00	832,08	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>908,90</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	2,47500	366,00	905,85	Práce
				$(0,85+0,8)*1,5$	2,47500		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00312	978,00	3,05	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 013,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.06	Kabinet fyziky 7.215
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>158 570,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	158 570,00	158 570,00	Práce
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>35 480,44</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	32,56000	6,00	195,36	Práce
				32,56		32,56000	
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	32,56000	22,00	716,32	Práce
				32,56		32,56000	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	22,40000	13,00	291,20	Práce
				(6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)-2*0,8		22,40000	
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	22,40000	65,00	1 456,00	Práce
				(6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)-2*0,8		22,40000	
32	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	32,56000	35,00	1 139,60	Práce
				32,56		32,56000	
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	32,56000	210,00	6 837,60	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.06	Kabinet fyziky 7.215
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		32,56		32,56000			
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	32,56000	306,00	9 963,36	Práce
		32,56		32,56000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	32,56000	33,00	1 074,48	Práce
		32,56		32,56000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	24,64000	20,00	492,80	Specifikace
		((6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)-2*0,8)*1,1		24,64000			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	35,81600	366,00	13 108,66	Specifikace
		32,56*1,1		35,81600			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,40207	510,00	205,06	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 138,96</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,47500	41,00	101,48	Práce
		(0,85+0,8)*1,5		2,47500			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel	m2	2,47500	570,00	1 410,75	Práce
		(0,85+0,8)*1,5		2,47500			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,65000	280,00	1 302,00	Práce
		(0,85+0,8)+2*1,5		4,65000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,72250	472,00	1 285,02	Specifikace
		((0,85+0,8)*1,5)*1,1		2,72250			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06618	600,00	39,71	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 504,76</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	90,96000	20,50	1 864,68	Práce
		(6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)*2,9-2*0,8*2-2*2*2		58,40000			
		32,56		32,56000			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	90,96000	67,00	6 094,32	Práce
		(6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)*2,9-2*0,8*2-2*2*2		58,40000			
		32,56		32,56000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.06	Kabinet fyziky 7.215
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	90,96000	6,00	545,76	Práce
		$(6,6*2+2*4,7+0,7+0,7)*2,9-2*0,8*2-2*2*2$		58,40000			
		32,56		32,56000			

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>53 564,78</b>
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	53 564,78	53 564,78 Práce

<b>Celkem</b>	<b>327 070,04</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.07	Sklad fyziky 7.217
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>40 400,00</b>	
1	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	40 400,00	40 400,00	Práce
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 170,23</b>	
2	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	80,93200	20,50	1 659,11	Práce
		$(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2$		66,15200			
		14,78		14,78000			
3	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,93200	67,00	5 422,44	Práce
		$(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2$		66,15200			
		14,78		14,78000			
4	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	14,78000	6,00	88,68	Práce
		14,78		14,78000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>39 521,74</b>	
5	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	39 521,74	39 521,74	Práce
<b>Celkem</b>						<b>87 091,97</b>	

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.08	Kabinet biologie 7.312
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>31 464,96</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	57,84000	544,00	31 464,96	Práce
				<i>(6,65+4,7+5,4+0,5+0,85+0,30+0,7+2,5)*2,9-3*0,8*2</i>	57,84000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>22 798,29</b>	
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	32,43000	703,00	22 798,29	Práce
				32,43	32,43000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>758,76</b>	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,01984	744,00	758,76	Přesun hmot
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>908,90</b>	
4	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	2,47500	366,00	905,85	Práce
				<i>(0,805+0,845)*1,5</i>	2,47500		
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00312	978,00	3,05	Přesun hmot
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>844,19</b>	
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
10	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
11	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 013,31</b>	
12	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
13	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.08	Kabinet biologie 7.312
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 043,58</b>	
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
24	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
25	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>163 100,00</b>	
27	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	163 100,00	163 100,00	Práce
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>35 917,96</b>	
28	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	32,43000	6,00	194,58	Práce
				32,43		32,43000	
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	32,43000	22,00	713,46	Práce
				32,43		32,43000	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	28,10000	13,00	365,30	Práce
				(7,05*2+2*4,7+0,7+06+0,3)-3*0,8		28,10000	
31	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	28,10000	65,00	1 826,50	Práce
				(7,05*2+2*4,7+0,7+06+0,3)-3*0,8		28,10000	
32	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	32,43000	35,00	1 135,05	Práce
				32,43		32,43000	
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	32,43000	210,00	6 810,30	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.08	Kabinet biologie 7.312
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		32,43		32,43000			
34	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	32,43000	306,00	9 923,58	Práce
		32,43		32,43000			
35	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	32,43000	33,00	1 070,19	Práce
		32,43		32,43000			
36	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	30,91000	20,00	618,20	Specifikace
		((7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)-3*0,8)*1,1		30,91000			
37	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	35,67300	366,00	13 056,32	Specifikace
		32,43*1,1		35,67300			
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,40095	510,00	204,48	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 138,96</b>	
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,47500	41,00	101,48	Práce
		(0,805+0,845)*1,5		2,47500			
40	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel	m2	2,47500	570,00	1 410,75	Práce
		(0,805+0,845)*1,5		2,47500			
41	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,65000	280,00	1 302,00	Práce
		(0,805+0,845)+2*1,5		4,65000			
42	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,72250	472,00	1 285,02	Specifikace
		((0,805+0,845)*1,5)*1,1		2,72250			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06618	600,00	39,71	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 281,33</b>	
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	92,42000	20,50	1 894,61	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		59,99000			
		32,43		32,43000			
45	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	92,42000	67,00	6 192,14	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		59,99000			
		32,43		32,43000			

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.08	Kabinet biologie 7.312
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	32,43000	6,00	194,58	Práce
		32,43		32,43000			

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>56 377,94</b>	
47	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	56 377,94	56 377,94	Práce

<b>Celkem</b>	<b>329 648,18</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.09	Kabinet biologie 7.315
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>78 319,68</b>	
1	347014121R01	Předstěna SDK, tl. 75mm, 1xoc.kce C, 1xRB 12,5mm, -izol	m2	143,97000	544,00	78 319,68	Práce
		(6,65+4,7+5,4+0,5+0,85+30+0,7+2,5)*2,9-3*0,8*2		143,97000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 173,97</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,57791	744,00	1 173,97	Přesun hmot
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>908,90</b>	
3	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	2,47500	366,00	905,85	Práce
		(0,805+0,845)*1,5		2,47500			
4	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00312	978,00	3,05	Přesun hmot
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>844,19</b>	
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	Práce
6	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	1,00000	100,00	100,00	Práce
7	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	604,00	604,00	Práce
8	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	9,46300	1,50	14,19	Práce
9	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	1,00000	44,00	44,00	Specifikace
10	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	15,00	60,00	Specifikace
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>3 013,31</b>	
11	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	2,00000	74,00	148,00	Práce
12	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	95,00	190,00	Práce
13	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	211,00	422,00	Práce
14	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2zavíty, G 3/4	kus	2,00000	100,00	200,00	Práce
15	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	3,00	12,00	Práce
16	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	860,00	1 720,00	Práce
17	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,31420	1,00	31,31	Práce
18	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	2,00000	24,00	48,00	Specifikace

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.09	Kabinet biologie 7.315
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
19	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00	Specifikace
20	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	91,00	182,00	Specifikace
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 043,58</b>	
21	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	144,00	144,00	Práce
22	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	80,00	80,00	Práce
23	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	Práce
24	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	140,00	140,00	Práce
25	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	21,16200	0,50	10,58	Práce
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>190 560,00</b>	
26	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	190 560,00	190 560,00	Práce
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>35 917,96</b>	
27	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	32,43000	6,00	194,58	Práce
		32,43		32,43000			
28	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	32,43000	22,00	713,46	Práce
		32,43		32,43000			
29	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	28,10000	13,00	365,30	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+06+0,3)-3*0,8		28,10000			
30	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	28,10000	65,00	1 826,50	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+06+0,3)-3*0,8		28,10000			
31	776511810R00	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	32,43000	35,00	1 135,05	Práce
		32,43		32,43000			
32	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	32,43000	210,00	6 810,30	Práce
		32,43		32,43000			
33	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	32,43000	306,00	9 923,58	Práce
		32,43		32,43000			
34	776PC01	Přebroušení podkladu od lepidla	m2	32,43000	33,00	1 070,19	Práce

## Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.09	Kabinet biologie 7.315
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		32,43		32,43000			
35	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm	m	30,91000	20,00	618,20	Specifikace
		((7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)-3*0,8)*1,1		30,91000			
36	284122155R	Podlahovina PVC tl. 3,0 mm pro admin.budovy dle výběru investora	m2	35,67300	366,00	13 056,32	Specifikace
		32,43*1,1		35,67300			
37	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,40095	510,00	204,48	Přesun hmot
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 138,96</b>	
38	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,47500	41,00	101,48	Práce
		(0,805+0,845)*1,5		2,47500			
39	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	2,47500	570,00	1 410,75	Práce
		(0,805+0,845)*1,5		2,47500			
40	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,65000	280,00	1 302,00	Práce
		(0,805+0,845)+2*1,5		4,65000			
41	597813740R	Obkládačka dle výběru investora Color One	m2	2,72250	472,00	1 285,02	Specifikace
		((0,805+0,845)*1,5)*1,1		2,72250			
42	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06618	600,00	39,71	Přesun hmot
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 281,33</b>	
43	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	92,42000	20,50	1 894,61	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		59,99000			
		32,43		32,43000			
44	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	92,42000	67,00	6 192,14	Práce
		(7,05*2+2*4,7+0,7+0,6+0,3)*2,9-3*0,8*2-2*2*2		59,99000			
		32,43		32,43000			
45	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	32,43000	6,00	194,58	Práce
		32,43		32,43000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>58 381,61</b>	
46	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	58 381,61	58 381,61	Práce



### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a 7. pavilonů
O:	SO 07.09	Kabinet biologie 7.315
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

<b>Celkem</b>						<b>383 583,49</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2006	Gymnazium Zlín-Lesní čtvrť - oprava a vybavení kabinetů 6. a7. pavilonů
O:	SO 07.10	Sklad biologie 7.317
R:	01	Oprava a vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>40 400,00</b>	
1	766PC01	Vybavení mobiliářem viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	40 400,00	40 400,00	Práce
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 170,23</b>	
2	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	80,93200	20,50	1 659,11	Práce
		(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2		66,15200			
		14,78		14,78000			
3	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,93200	67,00	5 422,44	Práce
		(8,072*2+2*1,8+0,6*2+1,24+0,4)*3-0,8*2		66,15200			
		14,78		14,78000			
4	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	14,78000	6,00	88,68	Práce
		14,78		14,78000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>37 028,68</b>	
5	M22PC01	Elektroinstalace viz.samostatný soupis	soubor	1,00000	37 028,68	37 028,68	Práce
<b>Celkem</b>						<b>84 598,91</b>	

Poznámky uchazeče k zadání